
平成 29年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

 

屋上給水管改修工事のお知らせ 

  

 

日頃より、かねひで恩納マリンビューパレスをご愛顧頂き誠に有難うございます。 

 

このたび当ホテルでは、屋上給水管取り替え作業を下記の日程にて行いますので、お知らせ致

します。作業時間内は断水となりますので、客室トイレ、お風呂等のご利用が出来なくなります。 

お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、御協力賜ります様お願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 

記 

 

1．日付  平成 29 年 7 月 19 日（水） 

2. 時間  深夜 1：00～3：00 

 
             
  
※作業終了後稀に赤水が出る場合がございますが、その際は一定時間放水して頂ければ復旧致し

ます。 

 
 
 

かねひで恩納マリンビューパレス 

支配人 

 


